MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 108/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 314/2024
Protocolado em: 28/08/2024 14h39

Aimorés-MG, 27 de agosto de 2024.

Da: Câmara Municipal de Aimorés/MG
Para: Romulo Cheguevara Gandhi Costa Pereira- Promotor de Justiça
Assunto:  Resposta  ao  Oficio  260/2024/  Noticia  de  Fato  nº
02.16.0011.0096841/2024-34.

Exmo. Sr. Promotor de Justiça,

A Câmara Municipal de Aimorés, representada pelo seu Presidente, vem,
respeitosamente, perante V. Exa., apresentar resposta ao Oficio nº
260/2024.

Em atenção aos fatos narrados, a presente denúncia não traz nenhum
conteúdo de irregularidade, haja vista, o que ocorreu na referida a
sessão foi o uso da Tribuna Livre para tratar de assunto referente ao
monitoramento por câmeras na cidade de Aimorés/MG.

Na oportunidade, os Senhores Eliseu e Dionatan trouxeram material
para  demonstração  dos  serviços  que  são  prestados  em  outros
municípios.

Sendo  o  que  apresenta  no  momento,  reitero  votos  de  estima  e
consideração.

Atenciosamente.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 03:00:44 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
XH

H
C-

SQ
W

LC
-L

VP
G

A-
VU

1O
A-

O
M

FV
2

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/EXHHC-SQWLC-LVPGA-VU1OA-OMFV2
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/EXHHC-SQWLC-LVPGA-VU1OA-OMFV2

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Aimorés-MG, 28 de agosto de 2024.

Gustavo Calvão Caser
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 03:00:44 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
XH

H
C-

SQ
W

LC
-L

VP
G

A-
VU

1O
A-

O
M

FV
2

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/EXHHC-SQWLC-LVPGA-VU1OA-OMFV2

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 108/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 28/08/2024 14:39:12
Hash Interno: ursei9kdnfdvmyk9heqvxajp5b1nwmuiv7hnvpde

Chave de Verificação

EXHHC-SQWLC-LVPGA-VU1OA-OMFV2
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 28/08/2024 14:39

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 03:00:44 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
XH

H
C-

SQ
W

LC
-L

VP
G

A-
VU

1O
A-

O
M

FV
2

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/148/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/EXHHC-SQWLC-LVPGA-VU1OA-OMFV2
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/EXHHC-SQWLC-LVPGA-VU1OA-OMFV2